
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

VD Josefův Důl, rekonstrukce rychlouzávěrných tabulí 
(dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 05.12.2022 na profilu zadavatele pod DBID 17558 a systémovým číslem P22V00001182 
a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Realizace akce řešící rekonstrukci vybavení spodních výpustí (levé a pravé DN 1200 mm). Jedná se o rekonstrukci revizní 
vtokové tabule pro zajištění bezpečných manipulací, konstrukční úpravy rychlouzávěrných tabulí a jejich vedení pro zajištění 
jejich bezpečného zavření do plného průtoku, rekonstrukci hydraulických pohonů rychlouzávěrných tabulí (tj. výměna stávající 
hydrauliky za nové elektromechanické pohony) včetně úpravy stávající elektroinstalace, rozvaděčů a řídícího systému, 
rekonstrukci vedení a táhel rychlouzávěrných tabulí, výměnu sestupových žebříků a zábradlí v šachtách rychlouzávěrných tabulí, 
instalaci mobilního osvětlení do šachet výpustí, sanaci železobetonových podest v šachtách rychlouzávěrných tabulí, výměnu 
přepouštěcích šoupátek mezi šachtami rychlouzávěrných tabulí, výměnu šoupátek odkalovacího potrubí šachet. Akce je členěna na 
4 provozní soubory: PS 1 Revizní tabulový uzávěr, PS 2 provozní tabulové uzávěry, PS 3 Pohony provozních tabulových uzávěrů, 
který se dělí na část technologickou a část elektro + ASŘ a PS 4 Šachty provozních tabulových uzávěrů, který se dělí na část 
stavební a část technologickou. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
29 489 077,00 Kč bez DPH. 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

1 26244918 PS PROFI s.r.o. 
Traubova 1546/6 
Černá Pole 
602 00 Brno 

2 60697539 AQUAS vodní díla s.r.o. 
Podzimní 449/2 
Maloměřice 
614 00 Brno 

3 18227015  s.N.E.T., spol. s r.o. 
Jenišov 14 
362 11 Jenišov 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 

60697539 AQUAS vodní díla s.r.o. 
Podzimní 449/2 
Maloměřice 
614 00 Brno 

Neprokázal složení požadované jistoty. 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 

18227015  s.N.E.T., spol. s r.o. 
Jenišov 14 
362 11 Jenišov 

Nesplnil povinnost dle § 124 odst. 1 ZZVZ, tj. bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu. 



8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

26244918 PS PROFI s.r.o. 
Traubova 1546/6 
Černá Pole 
602 00 Brno 

29 489 077,00 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH).  
V souladu s § 125, odst. 1 ZZVZ zadavatel po vyloučení vybraného dodavatele vyzval k uzavření smlouvy dalšího účastníka 
zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. Vybraný dodavatel nepředpokládá zadání VZ poddodavatelům. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Netýká se. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 


		2023-04-03T13:19:13+0200




